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Toiminta 

Oman toiminnan perinteiset lounastapaamiset olivat ohjelmassa vuonna 2024, 

mutta myös piirin tapahtumiin jäsenet osallistuivat aktiivisesti. 

Tammikuussa lounastapaaminen oli Ege’sissä, helmikuussa Lounasrapussa. 

Kalevalanpäivää 28.2. juhlistimme Parkanon kirjaston Elämyssalissa. Tellervo Harju 

kertoi metsänhoitaja Branderista, Heikki Lammi kertoi ja näytti videon rukiin 

viljelystä ja jyvien työstämisestä jauhoiksi ennen vanhaan. Helinä Nevanranta piti 

tietokilpailun Kalevalasta. Moni kertoi vanhoja juttuja. 

Maaliskuussa lounastapaaminen oli Raijanholvissa ennen kevätkokousta. Anneli 

Humala kertoi vanhusneuvoston terveisiä. 

Huhtikuussa lounastapaaminen oli Mäntypirtillä ja toukokuussa kevätretkellä 

Käenkosken laavulla oli omat eväät mukana. 

Syyskuussa lounastapaamisen kohde oli uusi ravintola Cook. Lokakuussa vietimme 

Ruusujuhlaa kirjastossa, jossa oli kakkukahvit. Ruusun saajista oli paikalla 7 jäsentä. 

Marraskuussa lounastapaaminen Raijanholvissa, jonka jälkeen oli syyskokous. 

Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari lounasti kanssamme ja kertoi ajankohtaisista 

asioista. 

Joulukuussa oli pikkujoulut ravintola Ezzossa. Ikaalisten kansalliset seniorit olivat 

kutsuttu vieraaksemme. Nautimme ruokailut, glögit ja leivoskahvit. Ohjelmassa oli 

lisäksi Eleonora Printzin johdolla nuorisokuoron laulua sekä yhteislaulua. Kuulimme 

myös vieraidemme vanhojen tapahtumien muistelua ja lopuksi oli arvontaa. 

Edustukset 

Piirin tapahtumiin osallistui myös jäseniämme. 

 Piirin kevätkokoukseen Kangasalle sekä piirin syyskokoukseen Nokialle kumpaankin 

4 jäsentä. Piirin kesätapahtuma oli Tampereella Viikinsaaressa, jossa oli 

kesäteatteriesitys ”Mielensäpahoittaja”. Piirin golfkisaan Pirkkalassa osallistui yksi 



jäsen. Kolmen piirin tapahtumaan Raumalle menimme neljän jäsenen joukolla. 

Aiheina olivat mm. Ruoan terveellisyys sekä pitkän iän ilot ja haasteet. Piirin 

kirkkopyhää vietettiin Virroilla, jossa oli Virtain kirkon 250-vuotisjuhlavuosi. 

Esittelyssä oli myös matkan varrella oleva Matiaskappeli. Lähdimme 7 jäsenen 

joukolla. 

Koulutukset 

Liiton järjestämiin Teams-koulutuksiin, 6 kpl, on yhdistyksestämme osallistuttu. 

Järjestökoulutukseen Ikaalisissa osallistui 2 jäsentämme.  

Uuteen Kilta-koulutukseen Helsingissä osallistui 1 jäsen ja Tampereella 1 jäsen. 

Piirin yhdistysten kehittämispäivään 22.10. Tampereella 2 jäsentä. 

Sihteeripäivään Tampereella marraskuussa osallistui yhdistyksestämme 2 jäsentä. 

 

Lounastapaamiset: 18.1, 15.2, 14.3, 18.4, 26.9, 14.11. 

Hallituksen kokoontumiset: 9.2, 14.8, 16.10, 25.11. 

Kevätkokous: 14.3.2024. Syyskokous: 14.11.2024. 

 

Luottamustoimet 

Hallitus: Inari Kohtala, puheenjohtaja, Heikki Saarela, varapuheenjohtaja, Kyllikki 

Suominen, sihteeri. Muut hallituksen jäsenet: Hilkka Koivisto, Eeva Kuusijoensuu, 

Helinä Nevanranta, Eila Pieskä. Hallituksessa puhe- ja läsnäolo-oikeudella Anneli 

Humala, taloudenhoitaja. Hallituksen varajäsen oli Kaisu Herrala. 

Anneli Humala toimi Parkanon vanhusneuvostossa Parkanon senioreiden 

valtuuttamana sekä Pirkanmaan hyvinvointialueen (Pirhan) vanhusneuvoston 

jäsenenä. Jäsen Saara Viitaharju oli myös vanhusneuvoston jäsen, mutta Parkanon 

Kokoomuksen valtuuttamana. Inari Kohtala toimi Pirkanmaan kansallisen 

senioripiirin sihteerinä ja jäsenrekisterivastaavana. 

Talous Tilikauden ylijäämä oli 276,03 € 

Jäsenistö Lukumäärä oli vuoden alussa 36 jäsentä 

 

 


